

Znak sprawy: WAW-WA.271.6.2019

Warszawa, 13 listopada 2019 r.

WYKONAWCY

Dostawa sprzętu teleinformatycznego i oprogramowania na potrzeby przygotowania spisów powszechnych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

W dniu 12.11.2019 r. od Wykonawcy wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1.

„Analizując treść SIWZ oraz zapisy dotyczące wymagań stawianych w części 2 dla Urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor – 6 szt. doszedłem do wniosku, że nie ma na rynku takiego urządzenia, którego cena nie będzie przekraczała 9999 zł brutto. Urządzenia te bowiem muszą być dostarczone wraz z 3 letnią gwarancją oraz z materiałami eksploatacyjnymi pozwalającymi na wydrukowanie 100 tys. stron. Szacunkowa wycena spełniających wymagania urządzeń wraz z wymaganą gwarancją oraz materiałami eksploatacyjnymi znacznie przekracza budżet Zamawiającego przeznaczony na jedno urządzenie. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego konieczności dostarczenia wraz z urządzeniem "Dodatkowych materiałów eksploatacyjnych wystarczających na wykonanie 100 tys. (poza startowymi materiałami eksploatacyjnymi) kopii A4"?"

Odpowiedź na pytanie 1.

Nie, zamawiający nie zrezygnuje. Materiałów eksploatacyjnych nie należy dodawać do ceny urządzenia. Zamawiający przypomina też, że kryterium porównywania ofert pt.: „cena brutto oferty” dotyczy całej części z zamówienia. Zamawiający nie będzie porównywał cen poszczególnych urządzeń.

Pytanie 2.

„Dodatkowo, funkcjonalność "bezpieczne drukowanie (wydruk podążający)" oznacza konieczność zakupu dodatkowych licencji oprogramowania dla poszczególnych urządzeń. W związku z tym zwracam się z pytaniem: Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego posiadania przez urządzenia funkcjonalności "bezpieczne drukowanie (wydruk podążający)"?"

Odpowiedź na pytanie 2.

Nie. Jest to wniosek wykonawcy o modyfikację SIWZ, zostanie zatem bez rozpatrzenia. Zamawiający przyjmuje, że postawiony wymóg w tym zakresie jest zrozumiały dla wykonawców.

Pytanie 3.


„Dodatkowo przy zapisach dotyczących gwarancji na cały asortyment pojawia się wymóg, cyt." Gwarancja min. xx miesięcy od daty zapłaty faktury". Co w przypadku opóźnień z zapłatą za dostarczone urządzenia (sprzęt)? - nie ma możliwości wykupienia kilku czy też kilkunastu dodatkowych dni gwarancji - w grę wchodzi ewentualne rozszerzenie gwarancji o kolejny rok, co znacznie podwyższa cenę oferty. Proszę o zmianę wymagań na "Gwarancja min. xx miesięcy od daty dostawy sprzętu"

Odpowiedź na pytanie 3.

Nie, Jest to wniosek wykonawcy o modyfikację SIWZ, zostanie zatem bez rozpatrzenia. Zamawiający zwraca uwagę, że problemy z zapłatą mogą wystąpić tylko wtedy, gdy będą kłopoty z terminem dostawy lub jakością dostarczonego

sprzętu. Zamawiający zabezpieczył środki w pełnej wysokości na zakup i z jego strony nie wystąpią żadne problemy z płatnością, ponieważ skutkowałoby to odpowiedzialnością z tytułu naruszenia dyscypliny finansów publicznych.

Odpowiedź na pytania nie stanowi modyfikacji treści Ogłoszenia oraz SIWZ.

DYREKTOR

Zofia Kozłowska